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Statens Arkivers aktivitetsplan, jf. cirkulære nr. 8 af 19. januar 2006 om bevaring og kassation samt 
aflevering af statslige myndigheders arkivalier i årene 2006 - 2010, er forlænget med to år til 2012. 
Herudover rejses der i perioden som hovedregel kun afleveringssag i de tilfælde, hvor en 
myndighed har papirarkivalier, som er ældre end 1985, i sin varetægt. Endelig har Statens Arkiver 
reorganiseret arbejdet således, at de fire landsdækkende projektgrupper er erstattet af to. I øvrigt 
opretholdes aktivitetsplanen. 
 
Aflevering af papirarkivalier fra myndigheder på Kriminalforsorgens område 
Bilag 1 viser den reviderede tidsplan for aflevering af  papirarkivalier i årene 2009 - 2012 fra 
myndigheder på Kriminalforsorgens område. Tidsplanen er fastsat efter høring af Direktoratet for 
Kriminalforsorgen. 
 
Afleveringssager vedrørende arkivalier i varetægt hos myndigheder på Kriminalforsorgens område, 
som allerede er indledt, afsluttes i henhold til den hidtil gældende tidsplan. 
 
Aflevering af papirarkivalier fra andre myndigheder på Kriminalforsorgens område sker i den 
aktivitetsplanperiode, som indledes efter 2012. 
 
Aflevering af elektroniske arkivsystemer fra myndigheder på Kriminalforsorgens område 
Bilag 2 viser en a-jourført tidsplan for aflevering af arkiveringsversion af elektroniske 
arkivsystemer fra myndigheder på Kriminalforsorgens område. Den a-jourførte tidsplan er udformet 
under indarbejdelse af de beslutninger om bevaring af elektroniske arkivsystemer, som er truffet 
siden 2006. 
 
Statens Arkivers projektorganisation 
Spørgsmål om bevaring, kassation og aflevering af arkivalier fra myndigheder på 
Kriminalforsorgens område behandles af projekt II, e-post: mailbox@ra.sa.dk  
 

Rigsarkivet den  17. december 2008 
 

Johan Peter Noack 
rigsarkivar 
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Tidsplan for aflevering af papirarkivalier  
fra myndigheder på Kriminalforsorgens område 

 
 
 
 

Myndighed startår slutår 
Statsfængslet i Vridsløselille 2009 2010 
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Tidsplan for aflevering af elektroniske arkivsystemer  
fra myndigheder på Kriminalforsorgens område 

 
 
 
Nummer Myndighed Systemnavn Startår 

1171:E043 Direktoratet for Kriminalforsorgen Kognitiv færdighedstræning 2009 
1171:E048 Direktoratet for Kriminalforsorgen Klientjournalsystem 2009 
 


